
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ ŞUBAT 2005 FAALİYET RAPORU 

A.ORGANİZASYONLAR 
 

1. Belediye Başkanımızın Endonezya Ziyareti (05-10 Şubat 2005) 

Belediye Başkanımız Sayın Kadir Topbaş Güney Asya Depremi sonrası 
Endonezya’yı ziyaret eden Sayın Başbakanımıza refakaten afet yardım 
çalışmalarını yerinde görmek ve incelemek üzere Endonezya’ya bir ziyaret 
gerçekleştirmiştir.  

2. Filibe Belediye Başkanın İstanbul Ziyareti (17-19 Şubat 2005) 

İstanbul’un kardeş şehri Filibe’nin Belediye Başkanı Sayın Ivan CHOMAKOV, 
beraberinde bir heyet ile Belediye Başkanımız Sayın Kadir TOPBAŞ’ın davetlisi 
olarak 17-19 Şubat 2005 tarihlerinde İstanbul’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program çerçevesinde 17 Şubat 2005 
tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis 1. Başkan Vekili Sayın İdris 
GÜLLÜCE, konuk heyeti makamında kabul etti. Filibe Belediye Başkanı onuruna 
verilen akşam yemeğinde Meclis Başkan Vekili Sayın İdris GÜLLÜCE’nin yanında 
Genel Sekreter Prof. Dr. Ramazan EVREN, Genel Sekreter Yardımcısı Muammer 
EROL ve İETT Genel Müdürü Dr. Muammer KANTARCI da katıldı. 18 Şubat 2005 
tarihinde  İETT Genel Müdürü Dr. Muammer KANTARCI ile bir görüşme 
gerçekleştirdikten sonra Halk Ekmek Genel Müdürü Ömer BİLGİSEVEN, Cebeci 
Ekmek Fabrikası’nda Halk Ekmek A.Ş.’nin yapısı, işleyişi ve projeleri konusunda 
bir brifing verdi. Konuk heyet, tarihi ve turistik yerleri de ziyaret ettikten sonra 
19 Şubat 2005 tarihinde Kapıkule Gümrük kapısından uğurlanmıştır. Ziyaretin 
organizasyonu Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir.  

3. Belediye Başkanımızın Moskova  Ziyareti (24-26 Şubat 2005) 

Belediye Başkanımız Sayın Kadir TOPBAŞ, 24-26 Şubat 2005 tarihlerinde 
Moskova Belediye Başkanı Sayın Yuri LUJKOV’un daveti üzerine Moskova’ya bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Topbaş, ziyareti sırasında 2002 yılından bu yana 
Moskova Belediye Başkanı Yuri M. LUJKOV’da bulunan Dünya Belediye Başkanları 
Konferansı Başkanlığı'nı 25 Şubat 2005 tarihinde düzenlenen bir törenle 
devralmıştır. İlk toplantısı 2000 yılının Mart ayında Paris'te düzenlenen 
Uluslararası Dünya Belediye Başkanları Konferansı, 2006 yılının Eylül ayında 
İstanbul'un ev sahipliğinde gerçekleşecektir. Moskova Belediye Başkanı Yuri M. 
Lujkov ile iki şehir arasındaki işbirliği imkanları konusunda görüş alışverişinde 
bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş karla 
mücadele teknolojisi, ulaşım yapısı ve mimari çalışmalar hakkında bilgi almış, 
aynı zamanda Moskova ziyareti sırasında Türk ve Rus işadamları ile de 
görüşmeler yaparak 26 Şubat 2005 tarihinde İstanbul’a dönmüştür. Ziyaretin 
organizasyonu Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

B.KOORDİNASYONLAR 
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1. Kore Hwaseong Kenti Belediye Meclis Başkanı ve Heyeti’ nin 
Belediyemizi Ziyareti (1 Şubat 2005) 
 
Kore Cumhuriyeti Hwaseong Belediyesi Meclis Başkanı Hong Jin HWAN 
başkanlığında Belediye Meclis Üyelerinden oluşan bir heyet 1 Şubat 2005 
tarihinde Belediyemize bir ziyaret gerçekleştirdi. Dış İlişkiler Müdürü Selman 
GEMUHLUOĞLU tarafından Belediyemiz ve Belediye Meclisi’nin yapısı hakkında 
bilgi verildi. 

2. Kazakistan Meclis Başkanı’ nın Belediye Başkanımızı Ziyareti (02 
Şubat 2005) 

Kazakistan Meclis Başkanı Oral Muhammet JANOV, beraberindeki heyetle birlikte 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir TOPBAŞ'ı makamında ziyaret 
etti. Kazakistan Büyükelçisi ile İstanbul Başkonsolosu’nun da katıldığı görüşmede, 
Dış İlişkiler Müdürü de hazır bulundu. 
 
3. Çek Cumhuriyeti Meclisi Dilekçe Komisyonu Başkanı ve Beraberindeki 
Heyetin Belediye Başkanımızı Ziyareti   (3 Şubat 2005)  
 
Çek Cumhuriyeti Meclisi Dilekçe Komisyonu, Dr. Zuzka RUJBROVA Başkanlığında 
Dr. Mimar Kadir TOPBAŞ’ı makamında ziyaret etmiştir. Komisyon üyesi Çek 
milletvekilleri ile Çek Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu’nun da yer aldığı 
görüşmede, Dış İlişkiler Müdürü de hazır bulundu. 

4. Belediyemizin Endonezya Afet Bölgesine Ziyareti (Şubat 2005) 
 
 

26 Aralık 2004 tarihinde meydana gelen ve Endonezya’nın Sumatra adasını da 
içine alan Güney Asya Depremi sonrasında sağlık , beslenme ve barınma ile ilgili 
afet yardım çalışmalarında bulunmak üzere Belediyemizin çeşitli birimlerinde 
çalışmakta olan bir grup Endonezya’nın Aceh bölgesine görevli olarak 
gönderilmiştir. Söz konusu heyetin ziyaretini koordinasyonu Dış İlişkiler 
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

 
C. DİĞER FAALİYETLER 

-Rusya  İstanbul Başkonsolosluğu’nun Resepsiyonu (12 Şubat 2005) 
-Endonezya Büyükelçiliği’nin Resepsiyonu (25 Şubat 2005) 
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